
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 1 

 

V Ústí nad Labem dne 27. 3. 2019 

  

TJ Dobřany, z.s.  

v soutěžích ČMSHb jako TJ Snack Dobřany  

Tyršova 728, 334 41 Dobřany   

IČO: 18240151  

zapsán: L 292 vedená u Krajského soudu v Plzni  
 
 

UPOZORNĚNÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb 
pro TJ Snack Dobřany 

č. U-06-2018-2019 
 
 

Na základě Sportovně-technické zprávy delegáta z utkání soutěže 1.Ligy 2018-2019 č. 2065 mezi 
týmy TJ Snack Dobřany a SK Kometa Polička, sehraném dne 17. 3. 2019, bylo zjištěno porušení 
Propozic soutěže, Článek IV. Technické zabezpečení utkání, bod 2) Povinní pomocní rozhodčí.  
 

Při utkání nebyly splněny povinnosti pořádajícího klubu 
- Při utkání nebyl v boxu pomocných činovníků přítomen zapisovatel s platným 

průkazem zapisovatele 
- Při utkání nebyl v boxu pomocných činovníků přítomen časoměřič proškolený 

pro práci s elektronickou časomírou. 
 

 
LK vás upozorňuje, že v případě dalšího zjištění porušení výše uvedených norem či Soutěžního 
řádu bude již postupovat dle Disciplinárního řádu.  

 
 
 

Se sportovním pozdravem 
 

 
 

 
 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 
 
Obdrží: 
Týmy:  TJ SNACK Dobřany 
ČMSHb:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz

